m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. | . 0005372. 27- 08-2025. h. 19: 08

{Af\‘
) \{j}\ Mindstero dell' Tstreezione e del Merdto
I \} h

<7 Z/jzfcm Jeolastico S (ﬁ/m'ﬂ/méf/ﬁ er ! Emidia- %bm{zg/m

UWicio IX - Ambito- Tervitoriate di Sarma e Siacenza
Jede b Sacenza

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni del personale docente, educativo ed
ATA, per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28, sottoscritto in data 10 luglio 2025;

VISTA la nota della Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 159306 del 15.07.2025,
recante “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. — a. s.
2025/26";

VISTO il C.C.D.R. concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A., per gli anni
scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28, sottoscritto in data 5 agosto 2025;

VALUTATE le istanze di assegnazione provvisoria e di utilizzazione avanzate dal personale
interessato;

VISTA la propria nota prot. n. 5154 dell’ 8.08.2025, inerente la pubblicazione degli elenchi e delle
graduatorie provvisorie per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie, provinciali e
interprovinciali, del personale docente di ogni ordine e grado, per la provincia di Piacenza, in
riferimento all’anno scolastico 2025/26;

ESAMINATI i reclami dei docenti interessati alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie
provinciali e interprovinciali;

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 5241 del 21.08.2025 inerente la pubblicazione
degli elenchi e delle graduatorie definitive per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie,
provinciali e interprovinciali, del personale docente di ogni ordine e grado, per la provincia di
Piacenza, per I’anno scolastico 2025/26;

CONSIDERATE le preferenze espresse dagli interessati;

Dirigente: Dott. Andrea GROSSI
Responsabile del procedimento: Dott.ssa M. Valeria PAPERI
Responsabile del procedimento secondo grado: Dott.ssa Silvia Bertonati
Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

\\\7‘\ Ninéstero dell' Tstrezione e del Merdto
< Z/jzfcm Jcolastico- K, deﬁdéf/ﬁ(.’/‘ /\ (‘)fozz%d—%bmgg/m
Urcio IX - Ambito- Teryitoriale di Sarma e Siacenza
Jede di Sacenza
CONSIDERATO il quadro complessivo dei posti disponibili in organico di fatto in ogni ordine e grado
nella provincia di Piacenza;
VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 5246 del 22.08.2025, con cui e stata disposta
I’approvazione degli esiti definitivi delle Utilizzazioni e delle Assegnazioni Provvisorie del personale
docente di ogni ordine e grado per I'a.s. 2025/26;
ESAMINATI i reclami dei docenti interessati alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie
provinciali e interprovinciali;
CONSIDERATA I'esigenza di procedere alle dovute correzioni dei bollettini approvati con
provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 5246 del 22.08.2025;
DISPONE
1. La ripubblicazione degli esiti definitivi delle Utilizzazioni e delle Assegnazioni Provvisorie del
personale docente di ogni ordine e grado per I'a.s. 2025/26, approvati con provvedimento di
qguest’Ufficio prot. n. 5246 del 22.08.2025 che, quindi, viene annullato e sostituito dal presente.
2. A decorrere dal 1° settembre 2025 e, limitatamente all’a.s. 2025/2026, il personale di cui agli
allegati elenchi, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento, € utilizzato
temporaneamente o assegnato provvisoriamente presso le sedi indicate a fianco di ciascun
nominativo.
3. Sulle controversie riguardanti la mobilita gli interessati, cosi come previsto dall’art. 20, comma 4,
del C.C.N.I. sottoscritto in data 08 luglio 2020, potranno intraprendere le azioni previste dagli artt.
135, 136, 137 e 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione
ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.
IL DIRIGENTE

|Firmato Digitalmente da/Signed by:
| ANDREA GROSSI
|

In Data/On Date:
| mercoledi 27 agosto 2025 19:03:18

Dott. Andrea GROSSI

Dirigente: Dott. Andrea GROSSI
Responsabile del procedimento: Dott.ssa M. Valeria PAPERI
Responsabile del procedimento secondo grado: Dott.ssa Silvia Bertonati
Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2025-08-27T19:03:18+0200


		2025-08-27T19:08:26+0200
	protocollo




